得意先各位 2024年5月16日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

シンフォニアテクノロジー㈱ 2024年5月1日 電磁クラッチ・ブレーキ 都度確認

NJT銅管㈱ 2024年5月13日 空調冷媒用軟質銅管１０ｍコイル 17～19%

EPOS JAPAN㈱ 2024年5月13日 SP30　スピーカーフォン 15%

㈱ムラキ 2024年5月13日 アルブレヒト 5～30%

エルゴトロンジャパン㈱ 2024年5月13日 エルゴトロン製品 OA機器 19～25%

トンボ工業㈱ 2024年5月13日 ショベル、スコップ、士農工具、丸形掛矢等 2～48%

㈱オーディオテクニカ 2024年5月13日 オーディオケーブル等 5%

㈱ニホンゲンマ 2024年5月20日 はんだ製品 都度確認

銀鳥産業㈱ 2024年5月21日 製品全般 7%

ドンケル㈱ 2024年5月21日 製品全般 製品全般

シバタ工業㈱ 2024年5月21日 安全編上長靴、安全作業長裏ナシ、安全防寒フェルト長 5～15%

タイヨーインタナショナル㈱ 2024年5月21日 IMI Norgrenブランド圧力スイッチ・関連部品 都度確認

ジャパン・パルム㈱ 2024年5月27日 セーフティシューズ等 2～41%

本多電子㈱ 2024年6月1日 BLT振動子、替え刃、超音波カッター 3～106％

㈱ビック・ツール 2024年6月1日 研磨機全般 5%

コニシ㈱ 2024年6月1日 製品全般 10%

エムエフ㈱ 2024年6月1日 養生材各種 6～32％

明工商事㈱ 2024年6月1日 製品全般 1～56％

㈱ガードナー 2024年6月1日 ヘアーネット 7%

㈱ゴールドウィン 2024年6月1日 クリーンブーツ、シューズ 24～37％

㈱テラオカ 2024年6月1日 サーマックス 8～17%

三菱ケミカルアドバンスドマテリアルズ㈱ 2024年6月1日 ポリエチレン製品　ホワイトスベリ 都度確認

㈱日立産機システム 2024年6月1日 汎用ポンプ製品 10～30％

伊藤鋳工㈱ 2024年6月1日 連鋳棒 都度確認

㈱坂詰製作所 2024年6月1日 坂詰製材所製品全製品 29～102%

㈱ティアンドデイ 2024年6月1日 おんどとり製品 3～56%

ミドリ安全㈱ 2024年6月1日 熱中対策製品 9%

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱スギヤマゲン 2024年6月1日 パッキン 50～52%

山崎産業㈱ 2024年6月1日 U2スマート、U2スマート関連製品 10～43%

㈱ノーケン 2024年6月1日 一部製品 1～23%

ＣＣＴＹベアリングジャパン㈱ 2024年6月1日 ベストローラーシリーズ 9%

日新インダストリー㈱ 2024年6月1日 シンナー、マザックス、ジンク、ガルバーコート等 5%

三笠産業㈱ 2024年6月1日 製品全般 6～17%

明治機械製作所 2024年6月2日 スクリュコンプレッサ関連 都度確認

千代田通商㈱ 2024年6月3日 ボールバルブ、バランサー、動圧測定器、チューブカッター 11～41%

SDG㈱ 2024年6月3日 安全増防爆形・耐圧防爆形モータ搭載送風機 20%

テラル㈱ 2024年6月3日 製品全般 7～106%

片山チエン㈱ 2024年6月21日 製品全般 90～125%

ロック㈱ 2024年6月21日 封函機、封函針 都度確認

ケナメタルジャパン㈱ 2024年7月1日 製品全般 都度確認

WIDIA 2024年7月1日 製品全般 都度確認

ソディック 2024年7月1日 射出成形機の保守サービス 都度確認

スナップオン・ツールズ㈱ 2024年7月1日 製品全般 都度確認

ケナメタルジャパン㈱ 2024年7月1日 ケナメタル製品 都度確認

㈱昭栄 2024年7月1日 アルカリハンディポンプ 1%

リンクサス㈱ 2024年7月1日 作業服全般 20%

長堀工業㈱ 2024年7月1日 ドライバービット全製品 15～22％

ヤマト科学㈱ 2024年7月1日 ドライラック、ドライユニット 2～6％

㈱ニトムズ 2024年7月1日 強力結露吸水テープ等 10%

㈱ガードナー 2024年7月1日 静電靴、リストストラップチェッカー 5～8％

GERMANS BOADA 2024年7月1日 タイルカッター 5%

VIRAX 2024年7月1日 チューブベンダー 12%

JUBILEE 2024年7月1日 ホースバンド 16%

REDAI 2024年7月1日 ソケット 24%

SORI 2024年7月1日 キャビネットワゴン 11%

福徳産業㈱ 2024年7月1日 手甲、アームカバー等 2～39%

ハリオサイエンス㈱ 2024年7月1日 理化学用品（ビーカー、フラスコ等） 10～48%

㈱ソフト９９コーポレーション 2024年7月1日 主要カー用品 6～25%

㈱レイメイ藤井 2024年7月1日 文具 5～42%

㈱メカニクス 2024年7月1日 旋盤、ドリルチャック、回転センタ 1～22%

㈱ミツウマ 2024年7月1日 エレクリヤー、セーフテック等 12～73%

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱グリーンクロス 2024年7月1日 装飾、安全用品関連 1～59%

㈱ジェイテクトエレクトロニクス 2024年7月1日 ロータリエンコーダ、PLC、表示機、パネルコンピュータ 都度確認

オリエンタルモーター㈱ 2024年7月1日 外部速度設定用可変抵抗器、ファンスピードコントローラ 都度確認

ＬＥＳＳＭＡＮＮ社 2024年7月1日 工業用ブラシ 3～22%

㈱ムラキ 2024年7月1日 Ｎｉｎｅ９ 10%

清水㈱ 2024年7月1日 ＳＯＬブランド製品 2～27%

㈱グリーンクロス 2024年7月1日 店舗用品関連 7～28%

㈱ダイヘン 2024年7月1日 溶接機・ロボット部品、溶接材料 15%

アペックスダイナミックスジャパン㈱ 2024年7月1日 一部減速機シリーズ 都度確認

ファインケミカル販売㈱ 2024年7月21日 フッ素樹脂分散体使用製品 6～45%

TAIYO 2024年8月1日 製品全般 都度確認

ペンギンワックス㈱ 2024年8月1日 マシンパーツ 5%

㈱ＬＩＨＩＴ　ＬＡＢ． 2024年8月1日 文具製品全般 3～126%

浅香工業㈱ 2024年8月1日 金象印製品全般 11～33%

㈱ワコーパレット 2024年8月1日 ネスティングラックО．P 7～47%

㈱マツシマメジャテック 2024年8月1日 引綱スイッチ、リミットスイッチ等 9～31%

松村石油㈱ 2024年8月1日 ネオバック、ハイルーブ各種 1～5%

三洋ライフマテリアル㈱ 2024年8月1日 ミニグルーガン　TS－20 10～48%

コクヨマーケティング㈱ 2024年8月1日 オフィスチェア、デスク 5～8%

㈱オカムラ 2024年8月1日 カート機器製品全般 11%

ネグロス電工㈱ 2024年8月1日 ケイカライトＭＧ 17%

㈱TAIYO 2024年8月1日 製品全般 都度確認

Ridge Tool Company 2024年8月1日 レンチ、補修部品等 1～209%

三菱鉛筆㈱ 2024年8月1日 消しゴム等 19～41%

㈱三津海製作所 2024年8月1日 ポンプ、コンプレッサー等 1～12%

㈱ウツヰ 2024年8月1日 一部製品 10%

ＳＤＧ㈱ 2024年8月1日 U2Vガストブロア全機種及びガストブロアオプション 10～30%

㈱コノエ 2024年8月1日 六角ボルト、ナット、蝶ボルト、ナット、ワッシャー、袋ナット等 5～97%

㈱帝健 2024年8月1日 手袋、前掛け等 10%

松浦工業㈱ 2024年8月1日 海外調達ロープ類、国内加工安全作業ロープ 10～20%

立花容器㈱ 2024年8月1日 ＦＲＰ角タンク 10～14%

シロキコーポレーション㈱ 2024年8月1日 EBサイクルバッテリー 19～28%

㈱ニューストロング 2024年8月1日 マグネットベース MB-8D/MB-8DIH/MB-8DTHS 都度確認

㈱伊藤製作所 2024年8月21日 バリウェイト、プーリーキャップ、かご型パレット等 1～12%

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ハマコS.S 2024年9月1日 防爆、ステン、チタン工具全般 20～25%

プラチナ万年筆㈱ 2024年9月1日 文房具 15～108%

川西工業㈱ 2024年9月1日 製品全般 1～9%

㈱たくみ 2025年1月1日 測量用マーキング製品 3～26%

4 ページ